UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

FAELCH - PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A comissão eleitoral, instituída pela Portaria PPGL nº 01, de 27 de abril de
2022, torna público a homologação da inscrição no edital PRPG/PPG Letras - Nº
01/2022, que dispõe sobre o processo para a eleição de Coordenador do curso
de pós-graduação em Letras.

Nome

Lotação

Patricia Vasconcelos Almeida

Departamento de Estudos da

Linguagem – DEL

Lavras, 20 de junho de 2022.

Comissão Eleitoral